[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	17.09.2024
	г. Ужур
	№ 46-315р

[bookmark: _Hlk176786224][bookmark: _GoBack]Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Златоруновский сельсовет Ужурского района Красноярского края

Руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частями 3, 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Ужурского района, на основании заключений комиссии о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Златоруновского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Златоруновский сельсовет Ужурского района Красноярского края согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: _Hlk176762440]2. Признать утратившим силу второй абзац пункта 1 решения Ужурского районного Совета депутатов от 26.12.2017 № 25-185р «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Васильевского, Златоруновского, Ильинского, Крутоярского, Локшинского, Малоимышского, Михайловского, Озероучумского, Прилужского, Приреченского, Солгонского сельсовета Ужурского района Красноярского края» в части Златоруновского сельсовета Ужурского района Красноярского края, согласно приложению 2.
3. Признать утратившим силу пункт 2 решения Ужурского районного Совета депутатов от 23.03.2021 № 8-50р «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Васильевского, Златоруновского, Малоимышского сельсоветов Ужурского района Красноярского края» в части Златоруновского сельсовета Ужурского района Красноярского края, согласно приложению 2.
4. Признать утратившим силу подпункт 1.1 пункта 1 решения Ужурского районного Совета депутатов от 07.11.2023 № 36-241р «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Васильевского, Златоруновского, Ильинского, Крутоярского, Локшинского, Малоимышского, Михайловского, Озероучумского, Прилужского, Приреченского, Солгонского сельсовета Ужурского района Красноярского края» в части Златоруновского сельсовета Ужурского района Красноярского края, согласно приложению 2.
5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования.

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

_______________(Агламзянов А.С.)
	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)

image1.jpg